Gesamtliste
31. Rabendener Triathlon am 29. Juni 2018

1. 1:01:06,23
2. 1:02:50,87
3. 1:04:20,74
4, 1:04:53,66
5. 1:05:22,50
6. 1:05:42,21
7. 1:07:27,59
8. 1:08:50,43
9. 1:09:01,23
10. 1:09:40,55
11. 1:10:19,98
12. 1:10:32,98
13. 1:11:18,28
14. 1:11:33,80
15. 1:12:09,76
16. 1:12:23,81
17. 1:12:31,05
18. 1:12:39,44
19. 1:12:57,79
20. 1:13:17,18
21. 1:13:18,02
22. 1:13:18,55
23. 1:13:28,61
24. 1:13:29,77
25. 1:13:49,38
26. 1:14:01,43
27. 1:14:03,95
28. 1:14:09,40
29. 1:14:14,65
30. 1:14:37,93
31 1:14:45,68
32. 1:14:54,70
33. 1:15:00,17
34. 1:15:18,08
35. 1:15:30,88
36. 1:16:00,34
37. 1:16:14,60
38. 1:16:27,19
39. 1:16:33,16
40. 1:16:35,79
41. 1:16:49,95
42. 1:17:09,97
43. 1:17:14,48
44, 1:17:19,61
45, 1:17:31,78
46. 1:17:40,38
47. 1:17:42,05
48. 1:18:02,29
49. 1:18:12,15
50. 1:18:20,12
51. 1:18:39,54
52. 1:19:16,95
53. 1:19:31,53
54. 1:19:49,98
55. 1:19:57,84
56. 1:20:00,05
57. 1:20:11,37
58. 1:20:18,60
59. 1:20:21,75
60. 1:20:30,24
61. 1:20:43,67
62. 1:21:03,38
63. 1:21:04,22
64. 1:21:16,80

+01:44,64
+03:14,51
+03:47,43
+04:16,27
+04:35,98
+06:21,36
+07:44,20
+07:55,00
+08:34,32
+09:13,75
+09:26,75
+10:12,05
+10:27,57
+11:03,53
+11:17,58
+11:24,82
+11:33,21
+11:51,56
+12:10,95
+12:11,79
+12:12,32
+12:22,38
+12:23,54
+12:43,15
+12:55,20
+12:57,72
+13:03,17
+13:08,42
+13:31,70
+13:39,45
+13:48,47
+13:53,94
+14:11,85
+14:24,65
+14:54,11
+15:08,37
+15:20,96
+15:26,93
+15:29,56
+15:43,72
+16:03,74
+16:08,25
+16:13,38
+16:25,55
+16:34,15
+16:35,82
+16:56,06
+17:05,92
+17:13,89
+17:33,31
+18:10,72
+18:25,30
+18:43,75
+18:51,61
+18:53,82
+19:05,14
+19:12,37
+19:15,52
+19:24,01
+19:37,44
+19:57,15
+19:57,99
+20:10,57

Erhardt, Julian
Hirmke, Niklas
Enzinger, Herbert
Huber, Peter
Grundbichler, Johann
Tietz, Thomas
Wimmer, Karl

Mraz, Helmut
Raffler, Andreas
Orthuber, Ronald
Schrenher, Sebastian
Koch, Tobi

Raelert, Michael
Pétzelsberger, Laurenz
Karrer, Markus
Wagner, Thomas
Vorschneider, David
Kuhl, Timo

Gussing, Florian
Dannhauser, Werner
Hammerl, Wolfgang
Griinbacher, Christian
Mair, Markus
Gopperl, Sepp
Kraemer, Chris
StralRer, Mark
Stadler, Stefanie
Kager, Manfred
Bruderl, Thomas
Vorschneider, Robert
Guder, Robert

Topol, Patrick

Mayr, Christian
Hogger, Franz
Vorschneider, Sophie
Miller, Thomas
Stra3er, Martin
Huber, Sebastian
Hofer, Kathrin
Schuster, Alexander
Wimmer, Patrizia
Kaindl, Alfons
Koberl, Amin

Pajic, Wolfgang
Trainotti, Toni
Schaefer, Eike
Eckert, Simon
Jurcevic, Zdravko
Hinterstocker, Hubert
Lintterer, Manfred
Dresl, Michael
Graspointner, Matthias
Weber, Andreas
Schmidt, Tamara
Hollerrieder, Gottfried
Lang, Stefan
Galner, Markus
Hornung, Klaus
Pletzenauer, Claudius
Schneider, Alexander
Schmid, Gabi
Wimmer, Anna
Schuller, Wilfried
Pdpperl-Macht, Jirgen

™™ 25
T™ 20
T™ 25
T™ 30
™ 25
T™ 25
T™M 45
T™ 40
T™ 25
T™ 35
T™ 25
T™ 35
T™M 35
T™M 30
T™ 25
T™ 40
™ 20
T™ 25
T™M 35
TM 50
T™M 40
T™M 35
T™M 35
T™ 35
T™M 50
T™M 40
TW 35
TM™M 45
T™M 40
T™ 50
T™ 25
T™ 35
T™ 40
T™ 40
TW 20
T™ 35
T™M 35
TM™M 45
TW 30
T™ 30
TW 45
TM 55
TM™M 45
TM™ 45
T™ 35
T™M 35
™ 18
T™ 35
TM 55
TM™M 45
T™ 40
TM™M 45
TM™M 45
TW 20
T™M 55
T™M 40
T™ 40
TM 55
T™M 45
T™ 40
TW 45
TW 30
TM 55
TM 55

Triathlon Grassau

RSV Freilassing Triathlon
RSV Freilassing Triathlon
ESIN-TRISPORTS
Power Sport Team

Tria TV Bad Mergentheinr
Triathlon ATSV Braunau
Tengling

Suzuki Austria / Power P
RSV Garching

FTZ Muhidorf Team Sieb:
Team Erdinger Alkoholfre
ESIN-TRISPORTS
Triathlon Mattigtal

SV Gendorf Burgkirchen
SV Wirzburg 05 Triathlot
Tria TV Bad Mergentheirr
STV

TV Zell am See

Triathlon Mattigtal

TuS Kienberg

TG SALZACHTAL

VfL waldkraiburg triandbik
TG SALZACHTAL

LG Mettenheim

TV Zell

TSV Altenmarkt

SV Wirzburg 05

Team Erdinger Alkoholfre
TG SALZACHTAL

TG SALZACHTAL

RSV Freilassing Triathlon
Triathlon Grassau e.V.
LG Mettenheim

TG SALZACHTAL

Team Erdinger Alkoholfre
Lauftreff Nussdorf

Team Dynafit

Triathlon ATSV Braunau
TG Salzachtal Triathlon
Bikewuiderer Landshut
Trumer Tri Team

SC Ainring

Telemark Team Allgau
LG Mettenheim

TG Salzachtal 1990e.V.T
TSV Rohrdorf-Triathlon
TuRling

LG Mettenheim

TG Salzachtal Triathlon
SC Haag

1. Raika TTC Innsbruck
SV Gendorf Burgkirchen
LT Zwecks da Gaudi

LG Mettenheim

FTZ Muhldorf Team Sieb:
Tri Beaster Unlimited
Emertsham

TSV Bad Endorf

TG SALZACHTAL

TSV Altenmarkt

TSV Bad Endorf
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13.
10.

©

30.
20.
24,

15.
27.
17.

25.
16.
19.
43.
41.
63.
26.
57.
39.
21
3L
36.
35.
77.
28.
49.
40.
18.
47.
59.
32.
22.
78.
45,
67.
48.
79.
65.
62.
68.
44,
58.
46.

42.
53.
14.
75.
61.
50.
55.
12.
101.
23.
56.

88.

0:07:44,51
0:07:45,97
0:08:51,93
0:09:03,27
0:09:26,22
0:09:46,04
0:09:28,22
0:09:24,66
0:09:23,28
0:10:38,57
0:09:55,38
0:10:15,08
0:07:43,47
0:09:51,18
0:10:22,01
0:09:52,85
0:09:29,17
0:10:15,71
0:09:52,33
0:09:54,74
0:11:31,01
0:11:09,10
0:12:34,86
0:10:17,61
0:12:23,44
0:11:06,25
0:09:58,84
0:10:40,04
0:10:58,60
0:10:56,61
0:13:09,46
0:10:33,44
0:11:45,16
0:11:08,67
0:09:54,01
0:11:42,13
0:12:27,83
0:10:49,05
0:09:59,89
0:13:10,63
0:11:36,98
0:12:39,47
0:11:43,48
0:13:13,67
0:12:36,64
0:12:34,45
0:12:41,15
0:11:35,61
0:12:26,05
0:11:40,96

0:11:14,12
0:11:59,00
0:09:48,34
0:12:57,09
0:12:33,92
0:11:48,83
0:12:09,17
0:09:36,60
0:16:25,86
0:10:02,08
0:12:21,85
0:12:44,83
0:14:04,82
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39.
51.
67.
43.
32.
58.
57.
65.
17.
65.
63.
55.
60.

© N WO ODNPE

0:38:48,92
0:39:39,47
0:40:32,62
0:40:20,45
0:40:47,62
0:40:12,49
0:41:15,50
0:41:33,01
0:43:39,90
0:42:14,23
0:43:21,33
0:43:26,17
0:47:41,27
0:43:38,22
0:44:56,86
0:45:15,01
0:44:43,53
0:45:36,61
0:43:09,28
0:45:40,38
0:44:24,35
0:45:51,38
0:44:25,93
0:45:27,88
0:43:14,30
0:45:03,27
0:45:46,77
0:44:56,97
0:44:47,95
0:45:11,96
0:43:06,45
0:46:08,16
0:45:20,77
0:44:52,88
0:46:45,07
0:46:04,69
0:46:23,16
0:46:41,41
0:47:17,78
0:45:56,50
0:47:22,09
0:45:23,19
0:45:23,60
0:46:00,81
0:47:06,57
0:46:38,98
0:47:38,66
0:48:13,16
0:47:00,60
0:47:51,24

0:46:03,03
0:47:26,18
0:49:23,52
0:46:31,03
0:45:27,90
0:47:57,84
0:47:55,75
0:49:21,95
0:44:20,69
0:49:21,95
0:48:50,61
0:47:47,67
0:48:06,98

27.

13.
16.
15.

29.
14,
17.
36.
12.
55.
22.
19.

10.
23.
31
26.
35.
41.
38.
39.
40.
32.
28.
51
44,
33.
20.
45,
50.
21.
25.
47.
57.
30.
24.
37.
18.
33.
42.
43.

79.
56.
65.
62.
78.
61.
60.
72.
53.
70.
54,
63.
46.

o wanN e

0:14:32,80
0:15:25,43
0:14:56,19
0:15:29,94
0:15:08,66
0:15:43,68
0:16:43,87
0:17:52,76
0:15:58,05
0:16:47,75
0:17:03,27
0:16:51,73
0:15:53,54
0:18:04,40
0:16:50,89
0:17:15,95
0:18:18,35
0:16:47,12
0:19:56,18
0:17:42,06
0:17:22,66
0:16:18,07
0:16:27,82
0:17:44,28
0:18:11,64
0:17:51,91
0:18:18,34
0:18:32,39
0:18:28,10
0:18:29,36
0:18:29,77
0:18:13,10
0:17:54,24
0:19:16,53
0:18:51,80
0:18:13,52
0:17:23,61
0:18:56,73
0:19:15,49
0:17:28,66
0:17:50,88
0:19:07,31
0:20:07,40
0:18:05,13
0:17:48,57
0:18:26,95
0:17:22,24
0:18:13,52
0:18:45,50
0:18:47,92
1:18:39,54
0:21:59,80
0:20:06,35
0:20:38,12
0:20:29,72
0:21:58,23
0:20:24,70
0:20:13,68
0:21:23,20
0:19:43,69
0:21:19,64
0:19:50,92
0:20:31,72
0:19:05,00

Copyright © 2009 Cubeware® GmbH all rights reserved
Lizenz: Berg- und Sportfreund Feldkirchen e.V.

Seite 1 von 2



Gesamtliste
31. Rabendener Triathlon am 29. Juni 2018

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

1:21:28,97
1:21:32,74
1:21:52,03
1:22:24,54
1:23:19,29
1:24:05,10
1:24:46,31
1:24:59,52
1:25:06,44
1:25:35,07
1:26:02,75
1:26:28,86
1:26:30,12
1:26:34,21
1:26:51,72
1:27:02,83
1:27:13,00
1:27:27,58
1:28:35,84
1:28:51,57
1:28:59,43
1:30:10,52
1:31:15,57
1:32:15,43
1:32:28,85
1:33:25,48
1:33:37,85
1:33:50,64
1:34:34,37
1:34:56,39
1:35:15,89
1:38:50,96
1:39:51,35
1:40:35,81
1:41:33,91
1:42:21,51
1:42:22,35
1:43:34,07
1:43:44,45
1:47:03,68
1:47:09,77
1:49:42,54
1:54:06,58

+20:22,74
+20:26,51
+20:45,80
+21:18,31
+22:13,06
+22:58,87
+23:40,08
+23:53,29
+24:00,21
+24:28,84
+24:56,52
+25:22,63
+25:23,89
+25:27,98
+25:45,49
+25:56,60
+26:06,77
+26:21,35
+27:29,61
+27:45,34
+27:53,20
+29:04,29
+30:09,34
+31:09,20
+31:22,62
+32:19,25
+32:31,62
+32:44,41
+33:28,14
+33:50,16
+34:09,66
+37:44,73
+38:45,12
+39:29,58
+40:27,68
+41:15,28
+41:16,12
+42:27,84
+42:38,22
+45:57,45
+46:03,54
+48:36,31
+53:00,35

Schéffler, Peter
Lang, Petra
Rohrmiller, Rudi
Tejada, Alvaro
Grone, Tina

Bichler, Josef
Lochbuihler, Christoph
Trkulja, Nino
Blimhuber, Jirgen
Weber, Kar (Charly)
Neumair, Anton
Hohenleitner, Amelie
Killermann, Michael
Rogner, Robert
Costa, Shanon
Schmid, Manuela
Weinberger, Thomas
Koller, Ludwig

Igerl, Guido

Straler, Thomas
Jankowski, Nicole
Wagner, Johanna
Dagling, Sabrina

Dr. Starzengruber, Ferdinanc

Mayerhofer, Hermann
Stadler, Anna
Schimmerl, Robert
Berger, Birgit
Stadler, Daniel
Réader, Hans-Heinrich
Baumgartner, Jana
Bé&uning, Michael
Nissl, Erna

Soll, Josef

Mdller, Constance
Linner, Sepp

Stark, Kirsten
Radmayr, Doris
Willis, Carol

Lehr, Peter
Ramisch, Elke
Burgstaller, Maria
Otten, Florian

T™M 50
TW 40
T™ 25
TM 55
TW 45
T™ 65
T™ 35
T™ 40
TM 45
T™M 45
T™ 60
TW 25
T™M 45
TM™M 45
T™ 35
TW 50
T™ 35
T™ 30
TM 50
T™M 35
TW 35
TW 20
TW 35
T™M 65
TM 55
TW 25
T™ 40
TW 50
™ 25
T™ 65
TW 18
T™ 35
TW 60
T™ 18
TW 35
T™ 60
TW 50
TW 50
TW 55
TM 65
TW 55
TW 60
T™M 35

SV Taching
LT Zwecks da Gaudi

RSQV-Muskeln fur Muskl
Triathlon TSV Altenmarkt

TSV Bad Endorf

Triathlon ATSV Braunau

SC Aising-Pang
Poschmihle Turbine
SV TiRling

FTZ Muhldorf Team Sieb:

TV Zell am See
SpVgg Pittenhart
TSV Kirchdorf/Inn

Triathlon ATSV Braunau

kein
TG Salzachtal Triathlon
TSV Bad Endorf

LG Mettenheim

Triathlon ATSV Braunau
Triathlon ATSV Braunau
VfL waldkraiburg triandbik

TUSTraunreut

Triathlon ATSV Braunau

TSV Neumarkt-St. Veit
TSV Altenmarkt
Triathlon Mattigtal
TrumerTriTeam

SG. St. Wolfgang

TG Salzachtal Triathlon

SV Wacker Burghausen

TSV Altenmarkt
TV Kraiburg
Kein Verein
Pepp mit Tepp
vereinslos

LG Mettenheim
TrumerTriTeam
LG Mettenheim
Ohne Verein

VfL Waldkraiburg

Triathlon ATSV Braunau

TG SALZACHTAL

52.
51
37.
33.
69.
66.
73.
72.
29.
91
83.
64.
34.
84.
80.
82.
76.
87.
60.
85.
74.
81

97.
86.
71
90.
54.
89.
104.
38.
95.
100.
92.
93.
96.
98.
99.
105.
106.
102.
103.
94.

0:11:50,09
0:11:49,66
0:11:00,71
0:10:50,52
0:12:44,09
0:12:37,69
0:12:47,12
0:12:46,60
0:10:35,22
0:14:55,79
0:13:24,35
0:12:35,59
0:10:53,88
0:13:25,52
0:13:16,48
0:13:18,69
0:13:07,17
0:13:54,98
0:12:31,19
0:13:36,10
0:12:49,33
0:13:17,74
0:09:05,66
0:15:35,11
0:13:38,09
0:12:45,15
0:14:33,03
0:12:03,50
0:14:12,49
0:16:48,30
0:11:04,58
0:15:16,13
0:16:04,36
0:15:04,39
0:15:07,54
0:15:33,54
0:15:36,80
0:15:53,98
0:17:18,40
0:19:44,67
0:16:42,33
0:16:45,79
0:15:09,10

62.
59.
76.
68.
64.
69.
80.
70.
82.
52.
74.
83.
72.
73.
71.
79.
77.
78.
75.
85.
86.
91.
96.
81.
87.
92.
84.
88.
90.
89.
99.
95.
94.
93.
102.
97.
100.
101.
98.
104.
103.
105.
106.

0:48:26,26
0:48:02,89
0:51:39,50
0:49:31,49
0:49:12,61
0:49:33,06
0:52:48,31
0:49:43,97
0:54:21,73
0:47:35,83
0:51:09,84
0:54:25,51
0:50:45,10
0:50:56,82
0:50:32,74
0:52:45,89
0:52:08,74
0:52:19,35
0:51:17,60
0:54:40,18
0:55:04,93
0:56:45,28
0:58:49,12
0:53:37,69
0:55:47,29
0:57:22,49
0:54:36,41
0:56:03,76
0:56:27,55
0:56:14,45
1:00:13,84
0:58:31,29
0:58:04,24
0:57:41,48
1:01:10,66
0:59:12,18
1:00:15,61
1:00:55,26
1:00:13,83
1:03:02,45
1:01:45,90
1:05:05,24
1:10:30,49

68.
74.
49.
80.
71.
76.
48.
82.
59.
85.
73.
52.
94.
81.
83.
66.
77.
69.
93.
64.
67.
58.
88.
84.
86.
87.
92.
98.
89.
75.
90.
95.
97.
103.
96.
102.
100.
101.
99.
91.
106.
104.
105.

0:21:12,62
0:21:40,19
0:19:11,82
0:22:02,53
0:21:22,59
0:21:54,35
0:19:10,88
0:22:28,95
0:20:09,49
0:23:03,45
0:21:28,56
0:19:27,76
0:24:51,14
0:22:11,87
0:23:02,50
0:20:58,25
0:21:57,09
0:21:13,25
0:24:47,05
0:20:35,29
0:21:05,17
0:20:07,50
0:23:20,79
0:23:02,63
0:23:03,47
0:23:17,84
0:24:28,41
0:25:43,38
0:23:54,33
0:21:53,64
0:23:57,47
0:25:03,54
0:25:42,75
0:27:49,94
0:25:15,71
0:27:35,79
0:26:29,94
0:26:44,83
0:26:12,22
0:24:16,56
0:28:41,54
0:27:51,51
0:28:26,99
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